РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2022                                                                                                 № 47
с.Дмитриевка

О сносе и выселении
из жилого помещения
В соответствии с постановлением  администрации Дмитриевского сельсовета от 23.09.2021 «О признании жилого помещения непригодным для проживания», руководствуясь ст. 85,86 Жилищного кодекса Российской Федерации,
п о с т а н о в л я ю:

1. Снести жилое помещение (жилой дом), расположенное по адресу: Амурская область Свободненский район с. Дмитриевка ул. Трудовая.24
2. Выселить  из жилого помещения, указанного в пункте 1 настоящего постановления, Радивоник И.В. с предоставлением другого жилого помещения по договору социального найма в  срок до 26 мая 2022 года.

Глава администрации

                                                  Л.А. Чешева